día 20 de enero de 2025, se contempla dentro del capítulo 4, la aplicación 334.48201.
Subvención concurrencia competitiva. Proyectos socioculturales, dirigida entre otros
a subvenciones para asociaciones sin ánimo de lucro. De acuerdo con las bases de
ejecución de este presupuesto se establece una línea presupuestaria específica de
2.500 € (dos mil quinientos euros) para proyectos singulares.

 
 4.  Solicitantes y requisitos

1. Podrán ser beneficiarias de estas subvenciones asociaciones constituidas
sin ánimo de lucro, la finalidad de las cuales sea la divulgación y promoción cultural,
que tengan fijado su domicilio social en Bonrepòs i Mirambell, y que se encuentran